[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
 29 февраля 2024 года

                            № 49

О присвоении звания
«Почетный гражданин города Новошахтинска»
Кофекиди Елефтеру Лазарьевичу
                                                                                                    Принято Новошахтинской

              городской Думой

                   29 февраля 2024 года

В соответствии с решением Новошахтинской городской Думы                               от 03.11.2016 № 288 «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин города Новошахтинска», решением комиссии по рассмотрению материалов на присвоение звания «Почетный гражданин города Новошахтинска» (протокол от 20.02.2024 года № 1), Новошахтинская городская  Дума

РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Новошахтинска» Кофекиди Елефтеру Лазарьевичу, 1953 года рождения, тренеру-преподавателю муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования спортивной школы № 1 города Новошахтинска, за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство, большой личный вклад в развитие спорта и активную общественную деятельность, получившую признание у жителей города.

2. Выплатить Кофекиди Е.Л. вознаграждение в соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин города Новошахтинска».
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель городской Думы –

глава города Новошахтинска                                                       Ю.В. Ушанев

Дата подписания

Председателем городской Думы-

главой города

29 февраля 2024 года